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Aranżując łazienkę starannie dobieramy wszystkie elementy wyposażenia, aby tworzyły spójną i estetyczną całość.
Najnowszy grafitowy dekor mebli łazienkowych z serii Varius marki KOŁO, podkreśli niepowtarzalny styl
minimalistycznych aranżacji. Dodatkowo  lekka linia mebli pozwoli uzyskać przestronną i funkcjonalną przestrzeń
użytkową. 

Kolor w znaczący sposób wpływa na kompozycję wnętrza. Projektując łazienkę warto odpowiednio dopasować do
siebie barwy  glazury, ścian, szafek oraz drobnych dodatków, które ukształtują jej indywidualny klimat. Właściwe
zestawienie odcieni, pozwala również optycznie korygować proporcje pomieszczenia oraz ma znaczący wpływ na nasz
nastrój. Łazienka jest miejscem, w którym mamy czuć się komfortowo, dlatego też jej aranżacja powinna być
funkcjonalna, jak i estetyczna. Meble z serii Varius to elegancka kolekcja, która dotychczas dostępna była w 3 kolorach
frontów: wenge, zebrano i biały połysk. Od tego roku oferta została wzbogacona o atrakcyjny grafit polerowany na
wysoki połysk. Ten oryginalny odcień w połączeniu z symetrycznymi kształtami mebli oraz ceramiki z tej samej serii,
gwarantuje stworzenie niepowtarzalnego klimatu łazienki w jednym z najmodniejszych kolorów tego sezonu.

Grafitowy akcent
Trendy w projektowaniu łazienek są bardzo zróżnicowane, ale aktualnie największym zainteresowaniem osób
planujących wystrój swojej łazienki cieszy się styl nowoczesny. Meble łazienkowe z kolekcji Varius w kolorze
ciemnego grafitu idealnie wkomponują się w minimalistyczną stylistykę wnętrza. Grafit to kolor spokojny i
stonowany, który bardzo dobrze komponuje się zarówno z zimnymi barwami glazury (odcienie bieli, szarości, błękitu),
jak i  odważnymi akcentami kolorystycznymi. Kolekcja szafek Varius wykonana w atrakcyjnym grafitowym dekorze,
to propozycja dla zwolenników innowacyjnych rozwiązań, ceniących styl i oryginalność. 

Maksimum możliwości z kolekcją Varius
W serii Varius marki KOŁO znajdziemy szereg praktycznych rozwiązań i pomysłów aranżacyjnych do naszej łazienki.
W skład kolekcji wchodzi śnieżnobiała ceramika oraz szafki: podumywalkowa w dwóch wymiarach i boczne – niska z
szufladą, a także wysoka wyposażona w kosz na bieliznę. Meble z serii Varius dostępne są w wersji z nóżkami lub w
podwieszanej, która podkreśli prostą linię brył i nada im lekkości. Uzupełnieniem zestawu są półki wiszące oraz lustra,
które ułatwią kompletną aranżację łazienki.
Kolekcja Varius została zaprojektowane tak, aby umożliwić jak najwięcej możliwości łączenia elementów oraz
funkcjonalnego projektowania przestrzeni. 

Łazienka to miejsce, w którym kolor odgrywa bardzo ważną rolę. W zależności od naszych upodobań i stylu
pomieszczenia decydujemy się na barwy, które nie tylko podkreślą estetykę aranżacji, ale także będą na nas korzystnie
oddziaływać. Meble Varius marki KOŁO w nowym odcieniu ciemnego grafitu, pozwolą stworzyć nowoczesną strefę
relaksu w naszej łazience, która stanie się idealnym miejscem do odpoczynku.

Producent: Sanitec KOŁO Sp. z o.o.
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Sanitec KOŁO Sp. z o.o. jest jedną z największych w Polsce firm z branży wyposażenia łazienek. 
Powstała w wyniku przekształcenia i przyłączenia się w 1993 roku ZWS Koło do międzynarodowej Grupy Sanitec,
największego w Europie producenta ceramiki łazienkowej. Sanitec KOŁO posiada zakłady w Kole, Włocławku oraz w
Ozorkowie. Firma zatrudnia blisko 1500 osób. Zarząd firmy odpowiada za wszelkie działania realizowane w Polsce
oraz business unitach w regionie Centralnej i Wschodniej Europy, w tym m.in. w Czechach, Słowacji, Rumuni, na
Ukrainie 
i w Bułgarii. 
Sanitec KOŁO jest producentem i dystrybutorem ceramiki sanitarnej, wanien i brodzików akrylowych, hydromasaży,
kabin prysznicowych oraz mebli łazienkowych sprzedawanych pod markami KOŁO, KORALLE i KERAMAG.
Oferowane wyroby charakteryzuje nowoczesne wzornictwo oraz najwyższa jakość. Spełniają one europejskie standardy
jakości, posiadają certyfikaty B i CE i są produkowane zgodnie z systemami zarządzania jakością (ISO 9001) i
środowiskowego (ISO 14001).
Firma otrzymała m.in. tytuł Ogólnopolskiego Lidera Eksportu (2008), Certyfikat Polskiego Produktu Światowego,
nagrodę "Wybór Roku" corocznie w latach 2002 – 2008, medal Przyjaciel Integracji oraz tytuł Partner Polskiej
Ekologii - przyznany przez Narodową Radę Ekologiczną. 

SANITEC KOŁO

Więcej informacji z firmy  Sanitec KOŁO ( press box ) 
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